[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 10.02.2020 № 19 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 10.02.2020 № 19 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Камчатского края» следующие изменения:
часть 8 изложить в следующей редакции:
«8. Комиссия осуществляет свою работу в соответствии с планом работы на год, рассматриваемым и утверждаемым на заседании Комиссии.
Организационно-техническое и информационно-аналитическое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет Министерство по чрезвычайным ситуациям Камчатского края.
В случае отсутствия секретаря Комиссии в период его отпуска, командировки, болезни или по иным причинам его обязанности могут быть возложены председателем Комиссии или его заместителем на лицо, исполняющее его должностные обязанности.»;
в части 15 слова «государственной информационной системы Камчатского края «Единая система электронного документооборота Камчатского края» (далее – ГИС ЕСЭД)» заменить словами «информационной системы «Единая система электронного документооборота»
(далее – ИС ЕСЭД)»;
в части 18 слова «ГИС ЕСЭД» заменить словами «ИС ЕСЭД»;
в части 20 слова «ГИС ЕСЭД» заменить словами «ИС ЕСЭД»;
часть 22 признать утратившей силу.
2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Камчатского края от 30.12.2009 № 306 «Об Оперативном штабе ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Камчатского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

1.jpeg